
 

PORTARIA Nº. 1779 de 30 de novembro de 2018 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de 

dezembro de 2015, considerando a solicitação da Gerência de Pesquisa e Inovação - GPI, conforme 

consta no Processo n.º 1005916, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - DESIGNAR, sem ônus para esta Universidade, os servidores abaixo 

relacionados, para compor a Comissão Organizadora do XXII Seminário de Iniciação Científica e 

Tecnológica da UESB e VII Seminário de Extensão da UESB:  

 

 ROBÉRIO RODRIGUES SILVA, cadastro nº. 72.426994-0, lotado no 

Departamento de Ciências Exatas e Naturais - DCEN, Campus Universitário de 

Itapetinga; 

 GLEIDE MAGALI LEMOS PINHEIRO, cadastro nº. 72.280342-1, lotada no 

Departamento de Saúde II - DS II, Campus Universitário de Jequié; 

 ALLISIANNE KRYSTINA SARAIVA DE FIGUEIREDO, cadastro nº. 

72.445581-8, lotada na Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários - PROEX, 

Campus Universitário de Vitória da Conquista; 

 ANA CAROLINA DE SOUZA DORIA, cadastro nº. 72.444573-2, lotada no 

Programa de Pós-Graduação - PPG, Campus Universitário de Vitória da Conquista; 

 CARINA SOARES SILVA MOREIRA, cadastro nº. 72.554325-8 lotada na Pró-

Reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários - PROEX, Campus Universitário de 

Vitória da Conquista; 

 CLEIDIANE SOUZA SANOS VIANA, cadastro nº. 72.483438-9 lotada no 

Programa de Pós-Graduação - PPG, Campus Universitário de Vitória da Conquista; 

 ELIZANE DE SOUZA TELES SILVA, cadastro nº. 72.491254-3 lotada no 

Programa de Pós-Graduação - PPG, Campus Universitário de Vitória da Conquista; 

 JULIANA MENEZES DE MORAIS, cadastro nº. 72.542354-7 lotada na Pró-

Reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários - PROEX, Campus Universitário de 

Vitória da Conquista; 

 MARIA DE FÁTIMIA LIMA, cadastro nº. 72.308872-3 lotada na Pró-Reitoria de 

Graduação - PROGRAD, Campus Universitário de Vitória da Conquista; 

 ROBERTA AZOUBEL, cadastro nº. 72.411922-6 lotada no Departamento de 

Saúde I - DS I, Campus Universitário de Jequié; 



 SANDRA LÚCIA SANTIAGO MACEDO, cadastro nº. 72.000467-3 lotada na 

Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários - PROEX, Campus Universitário de 

Vitória da Conquista; 

 SANDRA MARA OLIVEIRA SILVA, cadastro nº. 72.381434-4 lotada no 

Programa de Pós-Graduação - PPG, Campus Universitário de Vitória da Conquista; 

 THAME FERRAZ PORTO, cadastro nº. 72.529976-0 lotada na Pró-Reitoria de 

Extensão e Assuntos Comunitários - PROEX, Campus Universitário de Vitória da 

Conquista; 

 VANESSA LIMA DANTAS OLIVIERA, cadastro nº. 72.447116-5 lotada na Pró-

Reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários - PROEX, Campus Universitário de 

Vitória da Conquista; 

 ALEXILDA OLIVEIRA DE SOUZA, cadastro nº. 72.334492-5 lotada no 

Departamento de Ciências Exatas e Naturais - DCEN, Campus Universitário de 

Itapetinga; 

 CEZAR AUGUSTO CASOTTI, cadastro nº. 72.456127-9 lotado no Departamento 

de Saúde I - DS I, Campus Universitário de Jequié; 

 FABIANY CRUZ GONZAGA, cadastro nº. 72.615332-3 lotada no Departamento 

de Ciências Exatas e Naturais - DCEN, Campus Universitário de Itapetinga; 

 KERGILÊDA AMBRÓSIO DE OLIVIERA MATEUS, cadastro nº. 72.360053-

3 lotada no Departamento de Ciências Humanas, Educação e Linguagem - DCHEL, 

Campus Universitário de Itapetinga. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 

a 01/09/2018. 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


